
 

 
VÝBOR PRO SOCIÁLNÍ VĚCI ZASTUPITELSTVA PLZEŇSKÉHO KRAJE 

Plán činnosti na rok 2024 

 

 

Plán činnosti Výboru pro sociální věci Zastupitelstva Plzeňského kraje pro 
rok 2024 

 

 
I. Termíny zasedání výboru                           Plánované termíny ZPK 

 
24.    16. ledna 2024           5. února 2024 
25.    12. března 2024         8. dubna 2024 
26.    16. května 2024                                  10. června 2024 
27.    25. června 2024                                          2. září 2024 
28.    15. srpna 2024                                            2. září 2024 

 
Zahájení zasedání je plánované vždy od 16 hodin. 

 
II. Program každého zasedání výboru 

 
- zahájení, formální náležitosti výboru (prezence účasti, schválení programu, 

schválení ověřovatele zápisu) 
- kontrola plnění úkolů z minulého jednání výboru 
- projednání aktuálních bodů z oblasti sociálních věcí 
- různé 
- diskuze a závěr 

 
 

III. V případě potřeby bude výbor mimořádně svolán i mimo výše uvedené termíny, 
případně může být změněn termín zasedání. 

 
Plánovaný program výboru bude upravován a rozšiřován dle aktuálních záležitostí a potřeb. 
Plánovaná agenda výboru bude rozšířena o aktuální otázky v souvislosti s vývojem a to i na 
základě požadavku člena výboru. Program může být také doplněn o výjezdní zasedání dle 
aktuálních návrhů členů výboru.  

 
IV. Na jednání výboru budou dle potřeby zváni příslušní členové RPK, pracovníci KÚPK 

a další hosté. 
 

 
 

Bc. Jitka Kylišová 
předsedkyně Výboru pro sociální věci ZPK 

 V Plzni 16.1.2024 



 

Dotační tituly (viz přehled) budou zařazeny do programu jednání výboru v průběhu roku 2024 a to dle 

aktuálnosti. 

 

 

 

Program podpory sociálních služeb v PK 2024 

(žadatelé registrovaní poskytovatelé sociálních 

služeb s výjimkou organizací zřízených krajem a 

městy/obcemi) + oblast investičních dotací 

Program podpory sociálních služeb v PK 2024 - 

pečovatelská služba poskytovaná obcemi 

(žadatelé obce) 

Podpora pro obce, které mají uzavřenu smlouvu 

s registrovaným poskytovatelem sociálních služeb 

na zajišťování pečovatelské služby na území PK 

v roce 2024 (žadatelé obce) 

Program podpory činností organizací sdružujících 

zdravotně postižené a chronicky nemocné v PK 

v roce 2024 (žadatelé NNO sdružující osoby se 

zdravotním postižením a chronicky nemocné) 

Program podpory projektů prevence v oblasti 

závislostí v Plzeňském kraji 2024(žadatelé 

organizace realizující projekty sekundární a 

terciální protidrogové prevence) 

Program podpory mateřských, rodičovských a 

komunitních center v PK 2024 (žadatelé NNO 

provozující mateřská centra) 

Program pro poskytování návratných finančních 

výpomocí na zajištění poskytování sociálních 

služeb v roce 2024 (návratná finanční výpomoc 

pro sociální služby) 

Podpora sociálních služeb dle §101a zákona o 

sociálních službách, Plzeňský kraj pro rok 2024 

 



 

 

 
 


